Rotronic.comProcessSensing.cn
1
59
12
0E
/2
02
3-

Hygroflex 变送器可选探头
常规探头
精度订货号 类型  @ 23 °C 应用范围 传感器元件 长期稳定性
标准精度探头，工厂调整点在 23 °C 和 10, 35 和 80 %RH
HC2A-S 标准，黑色
±0.8 %RH / ±0.1 K -50...100 °C /
0…100 %RH HYGROMER HT-1  < 1 %RH 每年
洁净空气中
HC2A-S3 气象，白色
HC2A-SM 标准，钢
HC2A-S(M)-HH 标准，用于严苛环境，
黑色
±1.0 %RH / ±0.1 K 0…60 °C / 0…100 %RH HYGROMER-HH1-SK -
高精度探头，工厂调整点在23 °C 和 10, 20, 30, 40, 50, 60, 70, 80 以及 90 %RH, 然后校准点在 20, 50 和 80 %RH
HC2A-SH 高精度，黑色
±0.5 %RH / ±0.1 K -50…100 °C /
0…100 %RH HYGROMER HT-1  < 1 %RH 每年
洁净空气中HC2A-S3H 气象高精度，白色
工业高温探头，工厂调整点在23 °C 和 10, 35 以及 80 %RH
HC2A-ICXXX 工业级，黑色
±0.8 %RH / ±0.1 K -100...200 °C /
0...100 %RH HYGROMER HT-1  < 1 %RH 每年
洁净空气中
HC2A-IMXXX-M 工业级，钢
HC2A-ICXXX-A 工业级，黑色
HC2A-IE02-XXX
兼容性: HF5A 所有
工业级，钢
版本
订货号 Hygroflex 变送器配件
NFC-USB 读卡器
Hygroflex HF5A 变送器配有NFC 接口1
，可通过此接口进行设备配置。NFC 接口可以通过配备
有NFC读卡器的手机或电脑进行访问。NFC-USB读卡器具有一个USB插头，用于将读卡器与
电脑连接,无需进一步配置。Hygroflex变送器也可以通过HygroSoft进行配置。
RMS
1 瑞士罗卓尼克仅提供 NFC-USB-READER，不支持来自第三方供应商的设备。
探头
精度订货号 类型  @ 23 °C 应用范围 传感器元件 长期稳定性
标准精度数字探头，工厂调整点在 23 °C 和10, 35 以及8 0 %RH
RMS-HCD-S 数字标准，黑色
±0.8 %RH / ±0.1 K -40…85 °C /
0…100 %RH HYGROMER HT-1  < 1 %RH 每年
洁净空气中RMS-HCD-S3
工业数字探头，工厂调整点在23 °C 和 10, 35 以及
数字标准，白色
 80 %RH
RMS-HCD-IC102 数字工业，黑色 ±0.8 %RH / ±0.1 K -100…200 °C /
0…100 %RH HYGROMER HT-1
数字
< 1 %RH 每年
洁净空气中
温度探头
RMS-TCD-S-001 数字温度，钢 ±0.25 °C (-50…85 °C) -190…200 °C PT100   ±0.5 °C 每年
洁净空气中
兼容性: HF5A 所有版本
订货号 类型 精度 @ 23 °C 应用范围 传感器元件 长期稳定性
差压数字探头，5点校准
PCD-S-XX 差压数字，黑色 ±0.1 %FS -500…500 Pa 流量或膜式  ±0.1 %FSS 每年
兼容性:  仅 HF5A-31 & HF5A-D1 版本 (3/4 线变送器)
罗卓尼克产品处于不断更新中，如有参数变更，恕